
Список на ПРИФАТЕНИ АПЛИКАЦИИ за стипендија за доделување на 220 

(двеста и дваесет) стипендии за ученици кои реализираат наставни 

планови и програми за стручно оспособување и стручно образование од 

тригодишно траење во јавните и средните училишта во Република Северна 

Македонија за учебната 2024/2025 година 

ИД 
Име на 
кандидатот  

Татково 
име  

Презиме на 
кандидатот 

Поени 

565089 Марио Игор Јованоски 100,00 

568180 Андреј Љупчо Гижаровски 100,00 

573219 Muhamedamin Abduramanit Imeri 100,00 

572775 Рашид Сабит Јусуфовски 99,60 

572664 Амедин Имер Неџиповски 98,50 

565409 Viktorija  Jovcho Naumova 95,00 

561692 Матеј Иван Трајановиќ 93,80 

563028 Абдурахман Музафер Календер 92,95 

562129 Јована Александар Јаќимовска 92,10 

562577 Мерис Рамиз Скендеровиќ 91,20 

562710 Филип Дарко Стојковски 90,60 

572229 Филип Марко Томов 90,55 

564144 Ангела Сашо Мрчковска 90,00 

560088 Николина  Љубомир Давчевска  88,20 

567121 Владимир Антонио  Блажевски  88,15 

565558 Моника Киро Митреска 87,35 

565990 Давид Денис Бошковски 87,10 

572455 Лука Дејан Анчевски 87,10 

567422 Даниел Александар Павлески 86,95 

571285 Христијан Дарко Милошевски 85,40 

563421 Матеј Горан Димовски 85,05 

566500 Никифор Јорданчо Вилотов 85,00 

571546 Даријан Сашо Велковски 84,95 

564384 Марко Боро Бунтески 84,80 

562188 Мартин Зоран Николовски 84,65 

568381 Драгана Горанчо Јанева 84,45 

562269 Јана Звонко Племеник 83,75 

570351 Петар Аце Маглешев 83,40 

559591 Марко  Тоди Насто 82,50 

569690 Марија Дејан Накова 82,26 

560500 Лука Иван Денковски 82,05 

560435 Луна  Влатко  Ѓоргиева 81,80 

552691 Христијан Горанчо Цветков 81,60 



562186 Димитар  Лазе Јованов 81,40 

573007 Мелек Мустафа Мучоска 81,40 

573665 Елма Есат Махмудоски 81,40 

562900 Марио Лале Бојковски 80,45 

564891 Драган Кирил Николов 80,25 

570602 Ѓорѓи Дарко Кочев 80,25 

561998 Iva Dime Antusevska 80,05 

564294 Valton Naser Misini 80,00 

568205 Андреј Благоја Тошески 80,00 

563767 Милена Јовица Блажевска 79,90 

569490 Антонијо Горан Трајчевски 79,70 

571954 Ајла Енис Хот 79,45 

564549 Ирихан Фадил Имери 79,20 

569938 Андреј Ана Гудов 78,60 

556221 Иван Васко Начевски 78,60 

572202 Риза Сезгин Мустафов 78,55 

570800 Весна Дејан Пешевска 78,40 

572074 Јана Оливер Велковска 78,25 

555845 Христина  Гоце Богданова 78,25 

563337 Адем Едис Куч 78,20 

564545 Андреј Весна Стојановски 78,15 

562247 Ирина Љупчо Стојановска 78,00 

569442 Леон Јовица Димитриевски 78,00 

573594 Филип  Горан  Станојков 77,60 

570027 Hristijan  Gjorge  Icev 77,15 

555982 Стефан Игорчо Данев 76,95 

553966 Gabriela  Camil  Hoti 76,80 

568701 Ангела Гоце Петрова 75,80 

561619 Давид  Илче Чифлигароски 75,55 

560577 Андреј Бобан Груевски 74,95 

572206 Љупка  Влатко Николова 74,90 

563000 Ахмедин Емруш Шабанов 74,60 

564575 Максим Драган Илоски 74,60 

560434 Лука  Влатко Ѓоргиев 73,95 

570838 Labinot Ganimete Abdii 73,80 

569209 Ружица Илија Дракуловска 73,55 

569356 Јовица Раде Димитровски 73,45 

551681 Матеа Тони Николовска 73,30 

560829 Сафија Џелад Џелоска 73,30 

564784 Антонио Гордана Ивковиќ 73,30 

568767 Радован Зоран Секулоски 73,20 



563043 Бујар Нергим Бејтуловски 72,80 

564717 Ќани Јуксела Али 72,80 

564049 Андреј Горанче Јолески 72,50 

572155 Ангела Благојчо Ѓоргиева 72,25 

556165 Леон Оливер Ристовски 72,20 

572737 Елда Севдат Абдулоска 72,20 

558296 Владимир Дејан Зафиров 72,10 

573780 Горјан  Димитар  Тодоровски  71,65 

568957 Јован Горан Симоновски 71,60 

570244 Shpetim Avdulla Alijoviq 71,55 

573325 Agan Ejup Mustafa 71,00 

555769 Давор Игор Ѓорески 70,80 

567723 Valon Memet Asani 70,80 

570634 Сердар Јусуф Амедов 70,80 

564396 Александар Круме Нешков 70,60 

567023 hristijan orde ilieski 70,00 

570853 Андреј Воислав Страхиловски 70,00 

563255 Елеонора Гоце Горгиева 69,90 

568388 Борјан Бобан Стојановски 69,85 

569376 Дино Слаѓан Митовски 69,60 

559503 Михаил Јовица Атанасовски 68,75 

565093 Палина Орце Ангелова 68,40 

564474 Диме Александар Николов 67,60 

569032 Мартин Сашо Николовски 67,60 

571857 Rijad Bujar Ramadanovski 67,55 

573742 enis  azem bajrami 67,50 

567874 Горјан Бранко Петерески 67,20 

569186 Наум Милојче Спасковски 67,05 

571514 Матеј Ќиро Манолев 66,90 

562684 Филип Слободанчо Павловски 66,65 

565403 Матеј Аце Недевски 66,60 

571368 Андреј Филип Ајтарски 66,40 

551584 Јаков  Миодраг Јовановиќ 65,00 

559614 Ilir Hamdush Osmani 64,20 

559511 Филип Сашко Галабов 64,15 

561262 Леона Зоран Илиевска 64,05 

571497 Мартин Кирче Тодоровски 63,00 

572223 RESUL BUJAR  RAMADANOVSKI 62,95 

572215 Борче Благојче Стевчески 61,60 

572441 Melisa Ertan Haki 61,60 

573821 Христијан Дејан Петковски 61,60 



561936 Муса Ќаиљ Селимовски 60,00 

564547 Абиб Рамадан Садриевски 60,00 

571214 Давор Даниел Димишковски 60,00 

571466 Лука Зоран Стевковски 60,00 

 


